創新長城 5,115,000,000 84.18 673,423.58
鄭春來 400,000 0.01 52.66
張德會 400,000 0.01 52.66
李瑞峰 1,260,000 0.02 165.89
趙國慶 1,380,000 0.02 181.69
金如河 380,000 0.01 50.03

合計 5,118,820,000 84.24 673,926.51

(3) 授權予董事會

經股東在股東特別大會及類別股東大會上批准後，董事會將獲授權為促使公
開發行A股可轉債生效或完成而作出必要決定、簽署必要文件、修改公司章
程等、執行必要程序以及採取其他必須的行動。

(4) 建議公開發行A股可轉換公司債券及可能認購事項的理由及裨益

本次公開發行A股可轉換的募集資金均投向公司主營業務，符合公司未來整
體戰略發展方向。本次募投項目實施完畢後，公司可持續發展能力得以有效
提升。本次公開發行可轉債有助於擴大公司資產規模和業務規模。隨著本次
募投項目的建設和實施，公司收入和盈利能力將穩步增長。

獨立非執行董事認為，公司控股股東、部分重大附屬公司的董事或總經理等
公司關連人士根據上述安排，在優先配售的額度範圍內以現金方式參與認購
公司本次公開發行A股可轉債，與其他認購對象適用相同的價格和條款，不
享受任何優惠待遇，不會損害公司及其他股東的利益。

18

(5) 建議發行A股可轉換公司債券對本公司股權架構的影響

根據A股可轉換公司債券發行方案，本次發行A股可轉債的初始轉股價格不低
於募集說明書公告日前二十個交易日公司A股股票交易均價（若在該二十個交
易日內發生過因除權、除息引起股價調整的情形，則對調整前交易日的交易
均價按經過相應除權、除息調整後的價格計算）和前一個交易日公司A股股票
交易均價。具體初始轉股價格由公司股東大會授權公司董事會或董事會授權
人士在發行前根據市場狀況與保薦機構（主承銷商）協商確定。

於本公告日及建議發行A股可轉債完成及所有A股可轉債轉換成A股後（假設
(i)本公司以最高發行金額人民幣800,000萬元發行A股可轉債；(ii)所有A股股
東按其現時A股持股比例悉數認購其公開發行A股可轉債部份；(iii)所有A股
可轉債按每股人民幣28.07元的最低初始轉股價格（初始轉股價格按不低於本
公告日前二十個交易日公司A股股票交易均價和前一個交易日公司A股股票交
易均價原則確定）完全轉換為A股；及(iv)本公司在所有A股可轉債轉換成A股
之前將不另行發行及分配股份（「計算假設」）），本公司之股權結構如下：

股東姓名╱
名稱

於本公告日期
緊隨建議發行A股可轉債完成及
所有A股可轉債轉換成A股後

股份數目

佔已發行
A股的概約
百分比

佔已發行
股份的概約

百分比 股份數目

佔已發行
A股的概約
百分比

佔已發行
股份的概約

百分比

創新長城 5,115,000,000 84.18% 55.74% 5,354,908,649 84.18% 56.600%
鄭春來 400,000 0.01% 0.004% 418,761 0.01% 0.004%
張德會 400,000 0.01% 0.004% 418,761 0.01% 0.004%
李瑞峰 1,260,000 0.02% 0.014% 1,319,097 0.02% 0.014%
趙國慶 1,380,000 0.02% 0.015% 1,444,726 0.02% 0.015%
金如河 380,000 0.01% 0.004% 397,823 0.01% 0.004%
其他股東(A) 957,593,300 15.76% 10.44% 1,002,507,261 15.76% 10.596%
H股股東 3,099,540,000 － 33.78% 3,099,540,000 － 32.761%

附註： 表格中若出現合計數與所列數值總和不符，為四捨五入所致

在本次A股可轉換公司債券發行後，若本公司發生派送紅股、轉增股本、增
發新股或配股以及派發現金股利（不包括因本次A股可轉換公司債券轉股而增
加股本的情形）等情況，則須調整轉股價。

19

(6) 一般資料

(i) 有關本公司的資料

本公司為於中國成立的股份有限公司，其H股在聯交所主板上市及A股在
上海證券交易所主板上市。

本公司為綜合汽車製造商，連同其子公司組成的本集團亦從事製造及銷
售若干汽車零部件的業務。

(ii) 有關關連人士的資料

創新長城

創新長城是於中國成立的一家有限責任公司，從事製造業、房地產業、
園林業的投資，企業策劃、管理諮詢，為本公司的控股股東，現持有本
公司約55.74%的股權。

公司部分重大附屬公司的董事或總經理

鄭春來先生，本公司附屬公司的董事及總經理。鄭先生於1991年加入
本公司，現主管本集團密封、減震、座椅、內外飾產品的研發與生產業
務。通過公司2020年股權激勵計劃持有本公司400,000股股份。

張德會先生，本公司附屬公司的董事及總經理，主要負責本集團底盤、
沖焊、壓鑄、模具、自動化、球鉸鏈、鑄造產品的研發及生產業務。通
過公司2020年股權激勵計劃持有本公司400,000股股份。

李瑞峰先生，本公司附屬公司的董事及總經理，於2003年加入本公司，
主要負責徐水魏派分公司銷售業務。通過公司2020年股權激勵計劃持有